1

证券代码：600624         证券简称：复旦复华         公告编号：临2021-028

上海复旦复华科技股份有限公司
关于终止公开挂牌转让参股公司股权

的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海复旦复华科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 28 日

召开第十届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于终止公开挂牌转让参股公

司股权的议案》（同意 9票，弃权 0票，反对 0票），现将相关事宜公告如下：

一、 公开挂牌转让参股公司股权事项概况及进展情况

2018年 12月 28 日，公司 2018年第一次临时股东大会审议并通过了《关于

公开挂牌转让参股公司股权的议案》，公司拟通过上海联合产权交易所公开挂牌

转让公司所持上海复华软件产业发展有限公司(2019 年 3 月 19 日上海复华软件

产业发展有限公司已更名为上海复华中日医疗健康产业发展有限公司)的 20%股

权。标的股权评估价值为 13,682.68万元，最终评估价值以经国资备案为准。公

司按不低于经国资备案的评估价值作为挂牌底价，最终交易价格根据公开挂牌结

果确定。交易完成后，公司不再持有标的公司股权。本次股权转让事宜尚需完成

国有资产管理机构备案（具体情况详见公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的公告临 2018-031《上海复旦

复华科技股份有限公司关于公开挂牌转让参股公司股权的公告》）。

目前，公司公开挂牌转让参股公司股权事项未完成相关国有资产管理机构备

案。

二、公司终止公开挂牌转让参股公司股权的原因

公司公开挂牌转让参股公司股权事项未获得原控股股东复旦大学、原实际控

 2

制人中华人民共和国教育部等国有资产管理机构的备案，目前公司控股股东已变

更为上海奉贤投资（集团）有限公司，实际控制人变更为上海市奉贤区国有资产

监督管理委员会，该事项需重新履行相关程序。因上述因素，公司终止该公开挂

牌转让参股公司股权事项。

三、对公司的影响

本次终止事项不会影响公司的正常运营，不会对公司的财务状况和经营成果

产生重大影响，不会导致公司合并报表范围发生变更。

根据发展战略，公司后续仍将积极推动该参股公司股权转让事宜，并按照法

律法规及监管要求履行信息披露义务，披露该事项的进展情况。

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会

2021年 4月 30日